Mẫu 4b/KHTC

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-ĐHNT

Khánh Hòa, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt danh mục và dự toán [Tên hạng mục/dự toán cần đầu tư]
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 155/CP ngày 16/8/1966 của Hội đồng Chính phủ về việc thành lập và quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Trường Thủy sản nay là Trường Đại học Nha Trang;
Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18/6/2012; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19/11/2018 và Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của  Chính phủ ban hành Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục Đại học;

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư: Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;
Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công 39/2019/QH14;

Căn cứ Quyết định số 5578/QĐ-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công tại cơ quan Bộ Giáo dục và Đào tạo và các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Bộ;
Căn cứ Nghị quyết số 340/NQ-ĐHNT ngày 24/3/2021 của Hội đồng trường Trường Đại học Nha Trang ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Nha Trang;

Căn cứ Nghị quyết số 39/NQ-ĐHNT ngày 20/9/2022 của Hội đồng trường Trường Đại học Nha Trang Ban hành Quy chế Tài chính của Trường Đại học Nha Trang;
Căn cứ … [Quyết định phê duyệt định mức, tiêu chuẩn sử dụng máy móc];

Căn cứ… [Nghị quyết, văn bản ban hành kế hoạch tài chính năm]

Căn cứ … [Quyết định phê duyệt chủ trương đầu tư];

Căn cứ … [Báo giá từ các đơn vị/chứng thư thẩm định giá của Công ty…]
Xét đề nghị của Phòng Kế hoạch Tài chính.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt danh mục và dự toán [Tên hạng mục/dự toán cần đầu tư], với các nội dung chính như sau:
1. Tên dự toán: [Tên hạng mục/dự toán cần đầu tư]
2. Chủ đầu tư: Trường Đại học Nha Trang.
3. Mục tiêu đầu tư: Phục vụ công tác… [Mục tiêu đầu tư]
4. Tổng kinh phí dự toán: … đồng (Bằng chữ: … đồng) [Giá trị theo chứng thư thẩm định giá hoặc Báo giá]. Giá đã bao gồm thuế và các chi phí khác
Trong đó:

	-
	Chi phí 1
	… đồng

	-
	Chi phí 2
	... đồng

	-
	Chi phí 3

	... đồng

	-
	Danh mục và dự toán chi tiết: Phụ lục đính kèm

5. Nguồn vốn: … [Nguồn …]
6. Thời gian thực hiện: …[Năm …]
Điều 2. Phòng Kế hoạch – Tài chính, …[Khoa/Viện/Trung tâm] và các đơn vị liên quan có trách nhiệm triển khai thực hiện gói thầu theo đúng các quy định hiện hành của nhà nước về đầu tư, mua sắm thiết bị, hàng hóa.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
 Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng …[Khoa/Viện/Trung tâm], các đơn vị và cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                                       HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Lưu VT, KHTC.
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG
	Độc lập – Tự do – Hạnh  phúc

DANH MỤC VÀ DỰ TOÁN
[Tên hạng mục/dự toán cần đầu tư]
 (Kèm theo Quyết định số ........./QĐ-ĐHNT ngày ....../.../...)
	TT
	Danh mục và thông số kỹ thuật
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá

(Đồng)
	Thành tiền

(Đồng)

	1

	2

	3

	…

	…

HIỆU TRƯỞNG
PAGE